
ZARZĄDZENIE NR 152/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania APS wraz z ogłoszeniem tekstu 

jednolitego 

Działając na podstawie art. 77
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) oraz art. 23 ust.1, art. 126 ust. 2, art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z 

dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.z 2020 r. poz. 85, z 

późn. zm.), a także § 15 ust. 2 pkt. 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r. którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 234/2019. z dnia 18 

grudnia 2019 r., w uzgodnieniu z działającymi w uczelni zakładowymi organizacjami 

związkowymi, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Wynagradzania Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej (dalej Regulamin) przyjętym zarządzeniem Rektora APS nr 335/2020 z 

dnia 16 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej, zmienionego zarządzeniem Rektora APS nr 46/2020 z dnia 9 

października 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian Regulaminu Wynagradzania w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i ogłoszenia tekstu 

jednolitego zmienionego Regulaminu Wynagradzania, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) użyte w § 4 w ust. 1 i w § 36 w różnej liczbie i przypadku wyrazy „premia 

okolicznościowa” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku 

wyrazami „dodatek okolicznościowy”. 

2) Zmianie ulega treść załącznika nr 6 do Regulaminu i otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


